



Piilojakelu 299 / 302 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit - Toukokuu tulvii tapahtumatarjontaa!

Asikkalan ampumaradat saadaan kevätkaudella kerhon käyttöön valitettavasti vain pe 26.5. Jos voit silloin osallistua, tiedustelut ja sitova ilmoittautuminen viimeistään su 14.5. klo 23:59 mennessä:

[hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi) – KIITOS!

Jos osallistujia saadaan sopivasti, monipuolinen ampumatapahtuma järjestetään.

Sisärata-ampumavuoro ke 10.5. klo 21-22 Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaalla, Kiitoradantie 6.

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella.

A-radalla on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä vapaaehtoisia lahjoituksia ampumatoiminnan tueksi!

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu su 7.5. mennessä varainhoitoupseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Ilmoita ehdottomasti estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!

Sisärata on kerhomme jäsenten käytössä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22, siis seuraavan kerran ke 14.6. klo 21-22. Ampumailloista tiedotetaan ennalta.

8.5 ma ja 15.5. ma Ammunnan teemawebinaarit

Lisätietoja Tulta toukokuussa! -tapahtuman webinaareista on oheisessa liitetiedostossa.

18–21.5. to-su RESUL Four Day March

Tietoa tapahtumasta ja ohjeistusta on oheisessa liitetiedostossa.

13.5. la klo 10–15 Järvenpää-päivässä kävelykatu Jannella Järvenpään reserviläiskerhojen ja vapaaehtoisen maanpuolustustoiminnan esittelyä – Tule tutustumaan ja osallistu myös tietovisaan. Parhaalle palkintona teos **TUUSULA SOTILASPITÄJÄNÄ – HAKKAPELIITOISTA OHJUSMIEHIIN!**

28. Sotiemme Veteraanit keräys Järvenpäässä vuodesta 2006 alkaen ti 16.5. klo 17.00 – 20.00

Saamme viime vuoden elokuun jälkeen jälleen KAARTJR:n 50 varushenkilöä ovelta – ovelle keräykseen kerhomme, Järvenpään Reserviläisten ja Turvakurssin Killan jäsenten johdolla.

Tavoitteena on vähintään **15 keräysjohtajaa**, jolloin johdettaviksi auton koon mukaan 2-4 vm.

Kokoonnumme klo 16.40 perinteisesti kirkon alaparkkipaikalle Kansakoulunkadun puolelle pj **Keijo Kylmälän** tehtävänjakoon, keräysalueet ja varusmiesten keräyslistat.

Ilmoittaudu mahdollisimman pian: [veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) ja ilmoita samalla haluamasi varushenkilöiden määrä – KIITOS!



Tulopuhuttelu kirkolla 25. Sotiemme Veteraanit keräykseen 30.4.2019.

21.5. su Kaatuneitten muistopäivä

Kerho laskee yhteisen Järvenpään ja Tuusulan reserviyhdistysten havuseppeleen sankarivainajien muistomerkillle jumalanpalveluksen jälkeen Tuusulan kirkkopuistossa.

23.5. ti Taistelukoulun esitelmäillassa erittäin ajankohtainen aihe

Aihe: Suojelupoliisin (Supo) esittely ja ajankohtaista Venäjästä.

Esitelmöitsijä: Supon erikoistutkija **Petteri Lalu**, evl evp, (toiminut mm. MPKK:n Sotataidon laitoksen Venäjäryhmässä).

Ilmoittautuminen Taistelukoulun alueelle Koivikko-auditorioon MPK:n sivuston kautta:

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/161393>

HUOM: Kaikilla on tähän iltaan pakollinen ilmoittautuminen yllä olevan linkin kautta.

Ei etämahdollisuutta. <https://www.digioltermanni.fi/tapahtumat/taistelukoulun-esitelma-23-5-2023/>

Maanpuolustusterveisin - Veikko